Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области второго созыва

9 сентября 2018 года

Территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района

Ленинградской области с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ

от 09 августа 2018 года    № 104
	Об утверждении формы, определения числа и порядка осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области второго созыва

         В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 46 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района
РЕШИЛА:

     1.Утвердить форму избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области второго созыва по Колтушским пятимандатным избирательным округам №1, 2, 3 (приложение 1).
     2.Утвердить требования к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области второго созыва по Колтушским пятимандатным избирательным округам №1,2,3 (приложение 2).
     3.Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области второго созыва по Колтушскому пятимандатному избирательному округу № 1 в количестве 4000 (четыре тысячи).
 4.Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области второго созыва по Колтушскому пятимандатному избирательному округу № 2 в количестве 5400 (пять тысяч четыреста).

     5.Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области второго созыва по Колтушскому пятимандатному избирательному округу № 3 в количестве 4000 (четыре тысячи).
        6.Контроль за порядком изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области второго созыва возложить на членов территориальная избирательная комиссии с правом решающего голоса Базаркину К.М., Бодалева А.А., Воробьева С.А., Шубину Т.Л., Цветкова В.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                          Т.И. Туваева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                          Е.В. Гужина